
COLLEC TION · 2022

Takes action
with an ecofriendly

collection.



2022

© All rights reserved, 2022.

Takes action with an ecofriendly collection. 

if you're green,
you can be any colour

you're growing
anywhere

06–29

30–75

01.

02.
Zařazujeme papírové nebo kartonové výrobky 

z trvale udržitelných lesů, které přispívají 

k ochraně životního prostředí.

Podporujeme integraci materiálů s menším 

dopadem na životní prostředí do jejích 

produktů, od fáze návrhu až po recyklované 

a recyklovatelné materiály s potenciálem 

dlouhé životnosti.

Kvalitu považujeme za klíčový faktor 

úspěchu naší strategie a prosazujeme kulturu 

neustálého zlepšování na všech úrovních.

Věříme v pozitivní a inspirativní pracovní 

prostředí, založené na etických principech, 

s respektem k lidským a pracovním právům, 

životnímu prostředí a bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci.

Kulturu udržitelnosti posiluje integrovaný 

systém řízení, který začleňuje své zásady 

a hodnoty do svých politik, strategií, procesů, 

projektů a rozhodnutí.

Je to logika změny postojů k udržitelnějšímu 

životu. Základem jsou 3 pilíře, které je třeba 

vzít v úvahu při každé volbě:

Opětovné použití, ke kterému můžeme 

přispět tím, že se vyhneme nákupu 

jednorázových produktů.

Recyklace, kde platí zásada, že konec jednoho 

produktu je začátkem dalšího a že každý z nás 

může tento cyklus zahájit.

Zodpovědnou spotřebu, kterou můžeme 

praktikovat tím, že se vyvarujeme nákupu 

produktů vyrobených ze škodlivých materiálů, 

pochybného původu nebo v nadměrném 

množství

ECOlogic

INDEX

@hideagifts

hideagifts.com

Zápisníky

Kuličková pera

Obal, víceúčelové použití

Tašky

Láhve, sport

Termoláhve

Sluneční brýle

Deštníky

Sportovní ručníky

Cyklistika, doplňky

Kuličková pera

Psací sady

Zápisníky

Složky

Záložní baterie USB flash 

disky

Wireless chargers

Reproduktor

Kancelářský organizér

Doplňky k mobilním 

telefonům

Doplňk k notebookům

Hermetické krabičky

Batohy

Sluneční brýle

Kosmetické tašky

Manikúry

Přívěsky

Lanyardy

Tašky, nákupy

Stahovací batohy

Jutové tašky

Tašky, skládací

Stolové lampy

Sluchátka

Krabičky na čaj

Cestovní hrnky

Zástěry

Grilovací sady

Víno, doplňky

Kuchyň, doplňky

Prkénka na sýr

V KANCELÁŘI NA CESTOVÁNÍNA NÁKUPECHDOMA



rP
E
T

Materiály

Jednoduchý výběr, velké změny.

Vláknina z pšeničné slámy Přírodních slaměných vláken

Recyklovaná bavlna

SkloRecyklovaných PET

Recyklovaná kůže

Recyklovaného papíruKamenný papír

Papír vyrobený z udržitelného 

lesního hospodářství

Bambusové vlákno Cork

Jute Juco

Organická bavlna

Materiál rostlinného původu z kůry korkových 

dubů, korek je vysoce odolný proti vlhkosti a 

proto odolný a šetrný k životnímu prostředí.

Je vyrobeno z bambusové buničiny. Přírodní a 

biologicky odbouratelné.

Papír vyrobený opětovným použitím již 

použitého papíru, čímž se snižují emise CO2 a 

šetří voda a energie.

Papír vyrobený z odpadního kamene z průmyslu, 

stavebnictví nebo lomů, a proto ke své výrobě 

nepotřebuje vodu ani dřevo.

Vyrobeno z použitého nábytku, oblečení nebo obuvi, stejně 

jako kožené zbytky z jiných výrobků.

Tento typ papíru pochází z lesů, které jsou 

obhospodařovány udržitelným způsobem, což 

zajišťuje jejich správné použití při výrobě papíru.

Materiál vyrobený z opětovného použití PET, 

nejpoužívanějšího plastu při výrobě lahví a 

jiných obalů.

Je to jediný materiál, který je 100% recyklovatelný a lze 

jej nesčetněkrát znovu použít. Pro uchovávání potravin 

a tekutin je nejvhodnější, protože ve svém složení 

neobsahuje chemikálie.

Vyrábí se z bavlněného substrátu, který je 

přeměněn na dlouhé vlákno. Podobně jako 

tkanina má přírodní sláma velkou tvárnost, 

umožňuje záhyby a křivky.

Přebytek ze sklizně pšeničných zrn lze použít 

k vytvoření odolných předmětů s mnohem 

menším množstvím plastů v jejich složení.

Jute je rostlinné textilní vlákno. Je 100% 

biologicky odbouratelný a recyklovatelný, a tudíš 

šetrný k životnímu prostředí.

Zmes juty (75%) a bavlny (25%). Konečným 

výsledkom je udržateľný výrobok z ekologického 

hľadiska s dostatočne mäkkou sieťovinou, ktorá 

umožňuje pohodlie.

Recyklace vyřazené bavlny, ať už při tkaní, 

výrobě nebo dokonce po spotřebitelském 

použití.

Bavlna pocházející z udržitelné plodiny, bez 

chemikálií a pesticidů.



01.
if you're green,

you can be any colour



• 08 09 •

— 93481

— 93593

— 93277

— 93711— 93707— 93427

104

124

124 134 119

119

119124

124

105

105

105 104 119 119 103 124

105 128 103

113

150

124

119

119

You can 
be green 
in every 
colour

A5 zápisník se 160 linkovanými 
stránkami ve tvrdých deskách.
Se záložkou a elsatickou stuhou.

137 x 210 mm

TRS – 80 x 150 mm
PVP

od:

Poznámkový blok ve formátu A5 s 
tvrdými deskami z korku a PU,
se 192 linkovanými listy v barvě 
slonoviny. Tento zápisník 
má elastickou gumičku, záložku 
ve formě stuhy a držák na pero (pero 
není součástí balení). Dodáváno 
v obalu z netkané textilie.

140 x 210 mm

SCR – 80 x 180 mm
PVP

od:

Poznámkový blok ve formátu A5 s 
obalem z korku, spodní část obalu 
ze lnu. Tento zápisník 
má 192 linkovaných listů v barvě 
slonoviny z papíru vyhovujícího 
zásadám udržitelného rozvoje lesních 
porostů. Obsahuje držák na pero (pero 
není součástí balení). Dodáváno 
v obálce z kraftového papíru 
s nálepkou.

140 x 210 mm

TRS – 95 x 40 mm
PVP

od:

Poznámkový blok B7 se 120 stranami bez 
linek z recyklovaného papíru a s 
kartonovými deskami.

85 x 125 mm

PDP – 30 x 50 mm
PVP

od:

Kapesní poznámkový blok se spirálovou 
vazbou se 120 linkovanými stranami 
z recyklovaného papíru, elastickou gumičkou 
a pevnými kartonovými deskami.

100 x 140 mm

SCR – 50 x 120 mm
PVP

od:

Kapesní poznámkový blok se 120 stranami 
z recyklovaného papíru bez linek s tvrdými 
kartonovými deskami. Blok obsahuje držák 
na pero. Pero je součástí balení.

105 x 145 mm

SCR – 80 x 90 mm
PVP

od:

Interiér 
z recyklovaného 
papíru

Stránky z udržitelného 
lesního hospodářství

Zahrnuje 
kuličkové pero

20,7 K
32,0 K33,9 K

66,4 K

186,9 K

120,5 K



11 •• 10

if you're green, you can be any colour

Raysse — 93462 — 93276

rP
E
T

rP
E
T

104

104 104

133

103 105105 133128 123129

B7 zápisník s 60 linkovanými 
stránkami v tvrdých deskách.

93 x 125 mm

SCR – 70 x 80 mm
PVP

od:

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými 
deskami z rPET. Tento zápisník 
má 192 linkovaných listů v barvě slonoviny 
vyhovujících zásadám udržitelného rozvoje 
lesních porostů, záložku ve formě stuhy,
elastickou gumičku a vnitřní kapsu.

140 x 210 mm

TRS – 80 x 120 mm
PVP

od:

S vnitřní 
kapsou

Stránky z udržitelného 
lesního hospodářství

Věděli jste, 
že papír lze 
recyklovat 
4 až 5 krát?

Recyklovaný PET
Nahrazuje běžné plasty, je udržitelnější.

14,6 K

111,4 K



13 •• 12

if you're green, you can be any colour

— 91795— 81013— 81012

114

128

150

114

103

119

119

119 150114 128

150

124

119

A

A

Korkové kuličkové pero s clipem 
a barevnými prvky z vláken z pšeničné 
slámy. Modrý inkoust.

Ø11 x 140 mm

LSR – 85 x 5 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero s klipem,
protiskluzovým povrchem 
a barevnými prvky z pšeničného 
vlákna a ABS.

Ø11 x 142 mm

PDP – 50 x 6 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero 
s dotykovým hrotem a kovovým 
klipem. Barevné prvky jsou vyrobeny 
z pšeničného vlákna a ABS.

Ø11 x 139 mm

PDP – 60 x 6 mm
PVP

od:

Pomáháme životnímu 
prostředí, jedno kuličkové pero 
po druhém
Naše řada per ECOlogic obsahuje širokou škálu udržitelných materiálů, 
které kombinují šetrnost k životnímu prostředí s funkčností.

10,6 K
13,8 K13,8 K



15 •• 14

if you're green, you can be any colour

— 91769— 81168— 81203

Terry — 81204

103

123

106

124

124 150

150

150 119 124 114 105 128 103
119

104 105 119 150 103

Pšeničné 
slámové 
vlákno
Přebytek ze sklizně pšeničných 
zrn lze použít k vytvoření 
odolných předmětů s mnohem 
menším množstvím plastů v jejich 
složení.

Kamenné 
kuličkové pero

Kuličkové pero z uličitanu vápenatého 
(45%) a PP (55%). černým inkoustem.
Vzhledem k povaze materiálu různé 
barevné variace.

Ø11 x 140 mm

PDP – 50 x 6 mm
PVP

od:

Kuličkové pero z pšeničného 
slaměného vlákna a ABS s klipem,
dostupné v několika barvách.

Ø10 x 141 mm

PDP – 60 x 6 mm
PVP

od:

Kuličkové pero z pšeničného 
slaměného vlákna a ABS s otočným 
mechanismem a metalickým klipem.

Ø8 x 126 mm

PDP – 35 x 5 mm
PVP

od:

Kuličkové pero z pšenično-slaměných 
vláken a ABS, s klipem. Kuličkové pero 
nezatěžující životní prostředí.

Ø12 x 140 mm

PDP – 40 x 7 mm
PVP

od:

Velký klip pro 
přizpůsobení

Skládá 
se ze 45% uhličitanu 
vápenatého

11,1 K
6,5 K7,5 K

7,5 K



97436

.54

• 16

if you're green, you can be any colour

17 •

Harlan — 91794

— 92077

— 91482

rP
E
T

rP
E
T

B

A

A

B

104

104

104

160

103

104 105105 128

105

128 119109 124110 110103 103

Taška 
z recyklované 
bavlny
Praktické a lehké, ideální pro přenášení 
vašich každodenních věcí.

Multifunkční taška z recyklované 
bavlny (140 g/m²) se zipem

225 x 120 mm

TRS – 180 x 80 mm
PVP

od:

Průsvitné kuličkové pero vyrobené 
z recyklovaných PET lahví.

Ø11 x 139 mm

PDP – 50 x 7 mm
PVP

od:

Kuličkové pero v průhledném 
recyklovaném PET plastu s barevným 
tlačítkem. Černý inkoust.

Ø11 x 142 mm

PDP – 40 x 6 mm
PVP

od:

34,9 K

10,1 K
11,9 K



19 •• 18

if you're green, you can be any colour

Rissani — 92936

— 92928— 92920

— 92082

A

A

108

108

124

104

119

119

119

104

105

103

105

105

103

134

123

160

160

160

104

104 105 160 103

124

108

123

Taška se stahovací šňůrkou 
s recyklovanou bavlnou (140 g/m²),
30 cm rukojeťmi a bavlněnými 
šňůrkami na zapínání.

370 x 410 mm

TRS – 280 x 200 mm
PVP

od:

Drawstring bag with recycled cotton 
(140 g/m²), front pocket with discreet 
zipper and handles in cotton.

370 x 410 mm

TRS – 200 x 280 mm
PVP

od:

Taška s recyklovanou bavlnou 
(140 g/m²) a rukojeťmi 65 cm.

375 x 415 mm

TRS – 280 x 200 mm
PVP

od:

Taška s recyklovanou bavlnou 
(140 g/m²) a rukojeťmi 68 cm.

380 x 410 x 100 mm

TRS – 280 x 200 mm
PVP

od:

81,4 K

74,5 K

47,8 K

69,1 K



21 •• 20

if you're green, you can be any colour

rP
E
T

Beira — 92930— 92929— 92931

A

A

rP
E
T

rP
E
T

rP
E
T

114

103

128

124

106

109

105

119

105

105

105

128

128

114

114

124

109 119

119

119

106

106

103

103

rPET: 100% recyklovaný 
materiál

Skládací taška RPet 190T. Vyrobena 
z recyklovaného plastu přispívajícího 
ke snížení negativního dopadu 
na životní prostředí. S 40 cm držadly.

370 x 420 mm

TRS – 50 x 30 mm
PVP

od:

Taška RPet 190T. Vyrobena 
z recyklovaného plastu přispívajícího 
ke snížení negativního dopadu 
na životní prostředí. S 60 cm držadly.

380 x 420 mm

TRS – 280 x 200 mm
PVP

od:

Taška RPet 190T se stahovací 
šňůrkou. Vyrobena z recyklovaného 
plastu přispívajícího ke snížení 
negativního dopadu na životní 
prostředí. S 40 cm držadly.

370 x 410 mm

TRS – 280 x 200 mm
PVP

od: 53,4 K34,9 K
39,1 K



23 •• 22

if you're green, you can be any colour

— 94662 — 94661

A

A

B

B

106133

133

103 134

134106103133

Dvoustěnný nerezový vakuový 
kelímek s bambusovým víkem 
a silikonovým kroužkem pro extra 
ochranu. Šálek má kapacitu 
až 370 ml a udrží nápoje teplé 5 hodiny 
a studené 24 hodin. Má také práškový 
povlak, který mu dodává větší 
odolnost a pevnost. Dodáváno 
v krabičce z kartonu.

Ø80 x 106 mm

LAS – 180 x 50 mm
PVP

od:

Dvoustěnná vakuová láhev z nerezové 
oceli s bambusovým víkem 
a silikonovým kroužkem pro extra 
ochranu. Láhev má kapacitu 
až 640 ml a udrží nápoje teplé 
16 hodin a studené 48 hodin. Má také 
práškový povlak, který mu dodává 
větší odolnost a pevnost. Dodáváno 
v krabičce z kartonu.

Ø72 x 233 mm

LSR – 20 x 140 mm
PVP

od:

Nepropustné 
víko

Silikonově 
izolované víko

Nerezová ocel 
a Bambus

Měděná dvoustěnná 
vakuová izolace

385,6 K447,2 K



25 •• 24

if you're green, you can be any colour

— 94699

— 94770

119 106

106

124 103

105

119

103

114

A

A

Borosilikátová skleněná láhev 
s bambusovým víkem a silikonovým 
pouzdrem. Láhev má objem 
až 600 ml a je dodávána v krabici.

Ø68 x 231 mm

LSR – 20 x 30 mm
PVP

od:

Láhev z matného borosilikátového 
skla s bambusovým víkem a objemem 
až 500 ml. Dodáváno v krabici 
z craftového papíru.

Ø65 x 190 mm

SCR – 120 x 120 mm
PVP

od:

Borosilikátového skla 
a Bambus

Vhodné pro horké 
i studené nápoje

294,0 K

203,5 K



98324

.74

27 •• 26

if you're green, you can be any colour

Ragnar — 94602Oasis — 94064— 98349

Senna — 94782

103

103

103

103

106

104

105

128

124

128

110

114

105

108 119

B C

C

B

A

A

rP
E
T

rP
E
T

127

127

104 105 106106

106

103103

Dvoustěnná nerezová vakuová láhev 
s objemem až 500 ml. Obsahuje 
šroubovací víko s bambusem a rukojeť 
z nerezové oceli. Dodáváno v dárkové 
krabičce z craftového papíru.

Ø70 x 220 mm

PDP – Ø40 mm
PVP

od:

Jednostěnná láhev z nerezové oceli 
o objemu až 540 ml. Obsahuje 
šroubovací a nepropustné víko 
s bambusovou a nerezovou rukojetí.
Dodává se v krabici.

Ø68 x 192 mm

LSR – 25 x 100 mm
PVP

od:

Sluneční brýle rPET s čočkami 
kategorie 3 s ochranou UV400,
v souladu s EN ISO 12312-1.
Dodáváno v přírodním 
papírovém sáčku.

146 x 49 x 145 mm

PDP – 30 x 6 mm
PVP

od:

Sportovní láhev vyrobená 
z recyklovaného plastu, rPET.
Se silikonovou rukojetí pro snadnou 
přepravu. Víko z PP a nerezové oceli 
se silikonovým izolátorem. Kapacita 
až 590 ml.

Ø66 x 230 mm

SCR – 120 x 100 mm
PVP

od:

VZduchotěsná 
dvojitá stěna

Rukojeť 
pro snadný 
transport

S přizpůsobitelným 
víkem

273,1 K240,5 K47,4 K

119,4 K



29 •• 28

if you're green, you can be any colour

— 99080Bernal — 99969

Bartali — 99009

rP
E
T

rP
E
T

rP
E
T

103

106

134

134

105

114

119

106

103

104

104

106

113

A

A

RPET multifunkční šátek (120 g/m²).

250 x 500 mm

TRS – 180 x 150 mm
PVP

od:

Fitness chladicí ručník RPET.
Dodáváno v černém pouzdru 
z netkané textilie. Ručník lze prát 
v pračce a lze jej tedy znovu použít.

Ručník: 300 x 800 mm |
Obal: 100 x 200 mm

TRS – 100 x 60 mm
PVP

od:

Potah sedla kola rPET (210D).

265 x 240 mm

TRS – 40 x 30 mm
PVP

od:

45,9 K

71,8 K

29,0 K



• 30

if you're green, you can be any colour

31 •

— 99149

rP
E
T

129

129

104 106 103

Ponžé rPET deštník s automatickým 
otevíráním, kovovým rámem 
a dřevěnou rukojetí.

Ø1050 x 850 mm

TRS – 200 x 120 mm
PVP

od:

219,6 K



02.
you're growing

anywhere.



35 •• 34

you're growing anywhere

— 93581

rP
E
T

103

— 93579

— 97094

II — 93580

— 97093

rP
E
T

rP
E
T

rP
E
T

rP
E
T

104

113 113

104

300D rPET A5 složka s vestavěnou bezdrátovou nabíječkou.
Baterie má kapacitu 5 000 mAh, výkon 5 W, vstup/výstup 
5V/2,1A a kabel USB typu C pro nabíjení. Složka obsahuje 
uvnitř kapsu na smartphone pro zařízení do 6,5'', 3 sloty 
na karty, 4 LED kontrolky, tlačítko zapnutí/vypnutí, držák 
na kuličkové pero (není součástí dodávky), smartphone 
a USB kabel, poznámkový blok s černým kartonovým 
krytem a 64 listy slonovinové barvy z udržitelného lesního 
hospodářství. Na přední straně je také oválný potisk v černé 
barvě pro označení oblasti bezdrátového nabíjení.
Dodáváno v dárkové kartonové krabičce.

165 x 225 x 25 mm

PDP – 40 x 15 mm
PVP

od:

Bezdrátové 
nabíjení

Ideální kombinace 
technologie 
a udržitelnosti.

100% rPET bezdrátová nabíječka. Nabíjecí výkon je 10 W se 
vstupy 5 V/1,6 A a 9 V/1,5 A. Obsahuje 1m kabel. Dodáváno 
v krabičce z kraftového papíru.

100 x 62 x 10 mm

TRS – 80 x 40 mm
PVP

od:

Složka 300D rPET A4 s elastickým uzávěrem. Podšívka 210D 
rPET s mnoha kapsami, držákem na pero (pero není součástí 
dodávky) a zápisníkem s 20 bíle linkovanými listy z udržitelného 
lesního hospodářství. Dodáváno v sáčku z netkané textilie.

230 x 330 x 50 mm

TRS – 150 x 190 mm
PVP

od:

Přenosná baterie 100% rPET, s lithiovou baterií, kapacitou 5 000
mAh a vstupem/výstupem 5V/2A. Obsahuje jeden port 
microUSB a USB-C a dva porty USB. Dodáváno 
v papírové krabičce.

65 x 98 x 10 mm

TRS – 80 x 40 mm
PVP

od:

300 D rPET A4 složka se zipem. 210D rPET podšívka s mnoha 
kapsami, přihrádkou na smartphone až 6,5'', držákem na pero (pero 
není součástí dodávky) a zápisníkem s 20 bíle linkovanými listy 
z udržitelného lesního hospodářství. Dodáváno v sáčku 
z netkané textilie.

250 x 340 x 40 mm

TRS – 190 x 230 mm
PVP

od:

1226,3 K

426,8 K

407,0 K

455,2 K

555,4 K



81168

.14

37 •• 36

you're growing anywhere

— 93474

— 93577

106

123

A5 zápisník z PP s antibakteriální 
ochranou podle ISO22196 certifikace.
160 linkovaných stránek 
na recyklovaném papiru.

140 x 213 mm

SCR – 110 x 190 mm
PVP

od:

Zápisník A5 z recyklovaného PET 
s antibakteriální úpravou, dle 
certifikace ISO 20743. Obsahuje 
160 linkovaných stran ze slonoviny,
z udržitelného lesního hospodářství,
gumičku a stuhu na záložku.

140 x 210 mm

TRS – 90 x 150 mm
PVP

od:

rPET + 
antibakteriální 
úprava

rP
E
T

Stránky z udržitelného 
lesního hospodářství

75,9 K

104,4 K



39 •• 38

you're growing anywhere

— 93087

111

103

V KANCELÁŘI

Poznámkový blok A5 z recyklované kůže se 192 linkovanými 
stránkami ze slonoviny z udržitelného lesního hospodářství.
Držák na pero (pero není součástí dodávky), černý elastický pásek 
a stuha na záložku. Obsahuje vnitřní kapsu. Dodáváno v černé 
papírové obálce.

140 x 210 mm

SCR – 85 x 120 mm
PVP

od:

Recyklovaná kůže
Vyrobeno z použitého nábytku, oblečení nebo 
obuvi, stejně jako kožené zbytky z jiných výrobků.

S vnitřní kapsou

Stránky z udržitelného 
lesního hospodářství

149,9 K



• 40

you're growing anywhere

41 •

— 93275

160

— 93268

A

A

104

103

V KANCELÁŘI

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami vyrobenými 
z přírodních slaměných vláken. Zahrnuje kovový štítek, který 
může být personalizován a přidán na obal. Tento zápisník 
má 192 linkovaných listů v barvě slonoviny vyhovujících zásadám 
udržitelného rozvoje lesních porostů. Dodáváno v řemeslné 
dárkové krabičce.

150 x 210 mm |Deska: 30 x 15 mm

PDP – 50 x 30 mm
PVP

od:

Slámové vlákno
Volba šetrná k životnímu prostředí, 
díky které je každý poznámkový blok 
jedinečný.

Kovový plát

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami a zaoblenými 
rohy, vyrobený z přírodních slaměných vláken a bavlněného 
plátna. Tento zápisník má 192 linkovaných bílých listů. záložku 
ve formě stuhy, elastickou gumičku a držák na pero (pero není 
součástí balení).

150 x 210 mm

TRS – 110 x 110 mm
PVP

od:

182,1 K
275,8 K



94766

.62

43 •• 42

you're growing anywhere

43 •

— 93578

— 93480

A

A

160

— 93720— 93719

160160

160

Poznámkový blok ve formátu A5 s obalem z korku,
se 160 nelinkovanými listy v barvě slonoviny,
záložka ve formě stuhy a elastická gumička.
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

137 x 215 mm | Obal: 185 x 240 mm

LSR – 120 x 200 mm
PVP

od:

Sada poznámkového bloku A5 a korkového kuličkového pera.
Poznámkový blok se 192 linkovanými slonovinovými stránkami 
z udržitelného lesního hospodářství. Kuličkové pero s modrým 
inkoustem. Dodáváno v dárkové kartonové krabičce.

140 x 210 mm

SCR – 150 x 150 mm
PVP

od:

Cork
Kombinace přírodních materiálů umožňuje 
vytvoření jedinečných a udržitelných 
poznámkových bloků.

Poznámkový blok ve formátu A5 z 
korku, se 160 nelinkovanými listy 
v barvě slonoviny a se záložkou 
ve formě stužky.

140 x 210 mm

SCR – 110 x 180 mm
PVP

od:

Korkový poznámkový blok ve formátu 
A6 s nelinkovanými listy v barvě 
slonoviny a se záložkou 
ve formě stuhy.

90 x 142 mm

LSR – 60 x 90 mm
PVP

od:

102,8 K 61,6 K174,1 K

155,3 K



45 •• 44

you're growing anywhere

Nisa — 9227415,6”

160

— 92069 — 81401

B
B

A

A

160

160

Korková taška na notebook s polstrovanou a podšitou přihrádkou 
na notebook do velikosti 15,6". Má přední kapsu a nastavitelný 
ramenní popruh s polstrovanou výztuží. Tato taška se dodává 
v netkané tašce.

410 x 310 x 75 mm | Obal: 490 x 378 mm

TRS – 40 x 18 mm
PVP

od:

Korkovo-kovové kuličkové pero inspirované 
korkovým dubem. Kuličkové pero s otočným 
mechanismem a klipem. Dodáváno v dárkové 
krabičce s korkovými detaily.

Ø11 x 137 mm | Krabička: 180 x 56 x 30 mm

LSR – 40 x 6 mm
PVP

od:

Složka ve formátu A4 z korku,
se zápisníkem s dvaceti nelinkovanými 
listy v barvě slonoviny, s držákem na pero 
a s elastickou gumkou. Dodáváno v obalu 
z netkané textilie.

239 x 307 x 17 mm |
Obal: 285 x 350 mm

TRS – 150 x 190 mm
PVP

od:
281,2 K

409,7 K

1014,8 K



• 46

you're growing anywhere

47 •

— 93419

.51

160

— 93485 — 93486

160

160

A

A

V KANCELÁŘI

Poznámkový blok B6 s kroužkovou vazbou,
s tvrdými deskami z řemeslného papíru a se 
140 nelinkovanými listy (120 g/m²). Tento zápisník 
disponuje magnetem na přebalu, který lze využít 
jako držák na pero (pero není součástí balení).

130 x 180 mm

SCR – 70 x 160 mm
PVP

od:

Papírový kámen:
Měkká textura
Nepropustný
Odolný
Ekologický

S magnetickou 
podporou 

kuličkového pera

Spojte svůj poznámkový blok Rock
s kuličkovým perem Beta Bamboo.

Spirálový poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami 
z bambusu, 140 linkovanými listy z recyklovaného papíru 
a držákem na pero (pero je součástí balení).

135 x 180 mm

LSR – 100 x 160 mm
PVP

od:

Bambusový kapesní poznámkový blok s kroužkovou vazbou 
se 140 linkovanými stranami z recyklovaného papíru. Součástí 
bloku je držák pera i pero.

105 x 148 mm

LSR – 65 x 130 mm
PVP

od:

131,2 K211,5 K

94,2 K



49 •• 48

you're growing anywhere

160

160

160

— 93274 — 93272— 93273

B

B

C

C

A

A

Poe — 92046

— 93439 — 93461Bronte — 93422

160

160

160

Recicla — 91290

160

160

V KANCELÁŘI

Poznámkový blok ve formátu A6 s 
obalem z kartonu (250 g/m²) a se 
zaoblenými rohy. Obsahuje 
80 nelinkovaných, všitých listů 
z recyklovaného papíru vyhovujícího 
zásadám udržitelného rozvoje 
lesního porostu.

100 x 145 mm

SCR – 70 x 100 mm
PVP

od:

Poznámkový blok formátu A4 s 
obalem z kartonu (250 g/m²) 
a zaoblenými rohy. Obsahuje 
80 nelinkovaných všitých listů 
z recyklovaného papíru, vyhovujícího 
podmínkám udržitelného rozvoje 
lesních porostů.

210 x 300 mm

SCR – 130 x 180 mm
PVP

od:

Poznámkový blok ve formátu A5 s 
obalem z kartonu (250 g/m²) a se 
zaoblenými rohy. Obsahuje 
80 nelinkovaných, všitých listů 
z recyklovaného papíru vyhovujícího 
zásadám udržitelného rozvoje 
lesních porostů.

140 x 210 mm

SCR – 100 x 120 mm
PVP

od:

Poznámkový blok ve formátu A7 s tvrdými 
deskami z kartonu, se 140 nelinkovanými listy 
z recyklovaného papíru a s elastickou 
gumičkou. Zahrnuje tužku s gumou.

82 x 105 mm

SCR – 40 x 80 mm
PVP

od:

Poznámkový blok B7 s 60 stranami 
z recyklovaného papíru bez linek 
a kartonovými deskami.

93 x 125 mm

SCR – 70 x 100 mm
PVP

od:

Poznámkový blok A5 s 80 linkovanými 
stranami z recyklovaného papíru 
a kartonovými deskami s vnitřní kapsou.

144 x 210 mm

TRS – 85 x 160 mm
PVP

od:

Obsahuje tužku 
s gumou

Kuličkové pero z řemeslného papíru 
a s vnitřkem z recyklovaných novin,
s uzávěrem.

Ø6 x 145 mm

PDP – 60 x 5 mm
PVP

od:

Složka ve formátu A4 z kartonu (450 g/m²) 
s blokem s 20 nelinkovanými listy z recyklovaného 
papíru a s držákem na vizitky. Zahrnuje 
kuličkové pero.

230 x 320 x 15 mm

PDP – 30 x 50 mm
PVP

od:

52,0 K34,6 K21,0 K
30,1 K

13,5 K33,3 K

5,6 K
83,0 K



51 •• 50

you're growing anywhere

— 91820

— 81162 — 81011

— 91335

Hera — 81163 Nicole — 81010

— 91647

— 91378 — 91339

160
160

160

160
160 160

160

160

103

B

A

A B

Bambusové kuličkové pero s otočným 
mechanismem a kovovým klipem. Dodáváno 
v kartonové dárkové krabičce.

Ø11 x 137 mm | Váček: 155 x 40 mm

PDP – 40 x 7 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero s klipem 
a kovovými detaily.

Ø13 x 143 mm

PDP – 35 x 6 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero s klipem 
a kovovými detaily.

Ø11 x 141 mm

PDP – 50 x 6 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero s klipem.

Ø11 x 142 mm

PDP – 50 x 7 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero 
s kovovým klipem.

Ø11 x 138 mm

PDP – 50 x 7 mm
PVP

od:

Set bambusového kuličkového pera 
a pentilky, 0.7 m. Dodáváno v kartonové 
dárkové krabičce.

Ø11 x 138 mm |
Krabička: 171 x 53 x 23 mm

SCR – 60 x 20 mm
PVP

od:

Kuličkové pero z korku a hliníku 
s klipem. Dodáváno v dárkovém balení 
z kartonu.

Ø9 x 139 mm | Váček: 155 x 40 mm

LSR – 85 x 5 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero s otočným 
mechanismem, kovovým klipem 
a protiskluzovým povrchem.
Dodáváno v kartonové 
dárkové krabičce.

Ø12 x 140 mm | Váček: 155 x 40 mm

PDP – 50 x 7 mm
PVP

od:

Bambusové kuličkové pero s otočným 
mechanismem a kovovým klipem.
Dodáváno v bambusovém pouzdře.

Ø11 x 140 mm |
Krabička: 170 x 40 x 25 mm

LSR – 35 x 6 mm
PVP

od:

Bambus:
odolný a přírodní 
materiál

78,7 K
23,4 K23,2 K

11,1 K
11,7 K

47,1 K

46,7 K

54,5 K
243,1 K



53 •• 52

you're growing anywhere

53 •

— 97909 — 97915 — 97256

B

A
BA

160

160
160

— 97091

106

103

Přenosný bambusový reproduktor. Tento 
reproduktor umožňuje připojení bluetooth 
3.0 a disponuje mikro-USB portem 
na nabíjení. Kapacita až 300 mmAh,
životnost až 3 hodiny a výkon 3W (4Ω).
Má následující funkce: zvedání hovorů,
ovládání hlasitosti a možnost připojení 
playlistu z mobilního zařízení. Obsahuje 
USB/mikro USB nabíjecí kabel. Dodáváno 
v dárkové krabičce z řemeslného papíru.

Ø60 x 52 mm

DUV – 20 x 20 mm
PVP

od:

Bambusová přenosná baterie. Litiová 
baterie s kapacitou 5,000mAh 
a životností ≥ 500 cyklů. 5V/2A vstup 
a 5V/1-2A výstup. S jedním mikro USB 
portem, jedním portem na USB typu 
C a jedním USB portem. Zahrnuje 
USB/mikro USB kabel na nabíjení 
s indikátorem nabíjení.

120 x 51 x 15 mm

LSR – 80 x 30 mm
PVP

od:

Bambusová přenosná baterie 
s bezdrátovou nabíječkou. Litiová 
baterie s kapacitou 5,000mAh 
a životností ≥ 500 cyklů. 5V/2A 
vstup/výstup, indikátor nabíjení.
S jedním mikro USB portem, jedním 
portem na USB typu C a jedním USB 
portem. Maximální výkon 
bzdrátového výstupu je 5W. Zahrnuje 
USB/mikro USB kabel na nabíjení.
Kompatabilní se smartphony 
s technologií bezdrátového nabíjení.
Dodáváno v dárkové krabičce.

140 x 70 x 12 mm

LSR – 120 x 50 mm
PVP

od:

Zatahovací kabel ABS 5 v 1 v bambusové základně. Jeden 
konec je USB-C s adaptérem pro USB-A, zatímco druhý 
konec má speciální micro-usb a iOS koncovku 2 v 1 s 
adaptérem pro USB-C. Vstup/výstup: 5V/1A. Dodáváno 
v krabičce z kraftového papíru.

40 x 130 mm | Natažený kabel: 40 x 850 mm

PDP – Ø30 mm
PVP

od:

Micro USB Typu ATypu C; iOS

Bamboo Kolekce
To nejlepší z technologie v kombinaci 

s bambusem, přírodním a ekologickým 
materiálem.

273,1 K

417,7 K

637,2 K

149,9 K



55 •• 54

you're growing anywhere

55 •

— 97911

— 97940

— 97436

A

A

B

B

160

160

160

Power — 97910

160

DOMA

Bambusový USB flash disk 8 GB.
Dodáváno v krabičce 
z kraftového papíru.

60 x 19 x 10 mm |
Krabička: 90 x 40 x 22 mm

LSR – 35 x 14 mm

CENY NA VYŽÁDÁNÍ

Bambusová duální bezdrátová 
nabíječka s držákem na pero.
S režimem rychlého nabíjení 10W 
a vstupem 5V/2A a 9V/1,67A.
Zahrnuje 1 m USB nabíjecí kabel typu 
C. Dodáváno v papírové krabičce 
z kraftového papíru.

77 x 71 x 118 mm

LSR – 60 x 80 mm
PVP

od:

Kancelářský organizér z bambusu 
a ABS s bezdrátovou nabíječkou 
s držákem smartphonu 
a rozbočovačem USB s výstupem 
USB-C. Tento organizér obsahuje 
vstup 5V a 1,5A, výstup USB 5 V 
a kapacitu nabíjení 5 W. Organizér 
je dodáván v kraftové krabičce.

255 x 135 x 14 mm

LSR – 120 x 60 mm
PVP

od:

Bambusová bezdrátová nabíječka.
5V/2A vstup a maximální výkon 
výstupu 5W. Zahrnuje 1 metr dlouhý 
USB /mikro USB kabel na nabíjení.
Kompatabilní se smartphony 
s technologií bezdrátového nabíjení.
Dodáváno v dárkové krabičce.

92 x 92 x 9 mm

SCR – 70 x 70 mm
PVP

od:

626,5 K

508,7 K

237,3 K



• 56

you're growing anywhere

57 •

— 98517

160

Englert — 97932

160

— 97929

160

Townes — 97953

160

DOMA

Stolní lampa z ABS a pšeničné slámy s bezdrátovou nabíječkou.
Rameno lampy má flexibilní design pro nastavení směru světla 
a má 20 LED diod, které umožňují až 3 úrovně osvětlení. V horní 
části lampy je dotykové tlačítko pro zapnutí, vypnutí a nastavení 
úrovní osvětlení. Bezdrátová nabíječka je rychlonabíjecí,
s výkonem až 10 W, se vstupy 5 V/2 A a 9 V/1,67 A. V doléhací 
ploše, je silikonový kruh, který zabraňuje pohybu. Obsahuje 
1m kabel micro USB. Dodáváno v papírové krabičce ze sulfátu.

Lampa: 160 x 370 x 85 mm | Krabička: 95 x 175 x 93 mm

PDP – Ø40 mm
PVP

od:

S bezdrátovou 
nabíječkou

Flexibilní 
a nastavitelný směr Kolekce 

pšeničné 
slámy

Technologické produkty 
v udržitelnější verzi.

Držák mobilního telefonu z pšeničnéh 
slámy a ABS s bezdrátovou 
nabíječkou. Rychlý nabíjecí výkonem 
10 W a vstupy 5 V/2 A a 9 V/1,67 A.
Zahrnuje 1 m nabíjecí kabel micro 
USB. Dodáváno v krabičce 
z kraftového papíru.

70 x 112 x 87 mm

PDP – 40 x 30 mm
PVP

od:

Bezdrátová nabíječka z ABS a pšeničné slámy. Nabíjecí výkon 
je 5W, se vstupem 5V/2A. Základna obsahuje silikonový kruh,
takže se zařízení během nabíjení nepohybuje. Zahrnuje 1 m kabel 
micro USB. Dodáváno vkrabičce z kraftového papíru.

Ø70 x 10 mm

PDP – Ø30 mm
PVP

od:

Krytka web kamery s posuvnou clonou 
na zadní straně. Velikost této krytky 
je univerzální a je vhodná pro chytré 
telefony, tablety a notebooky.

42 x 17 mm | Otevřená: 65 x 17 mm

PDP – 20 x 5 mm
PVP

od:

642,1 K

192,8 K 6,7 K

353,4 K



Englert
97932

.56

59 •• 58

you're growing anywhere

Pyon — 97936

— 97939 — 97938

— 97930— 979

160

160

160

160

A

A

DOMA

Bezdrátová sluchátka z pšeničné slámy a PP plastu 
s bluetooth 5.0 s dosahem 10 m a s výdrží baterie až 3 h 
(pohotovostní doba až 10 h). Každé sluchátko 
má integrované multifunkční tlačítko a mikrofon, který 
usnadňuje volání handsfree a LED indikátor. Nabíjecí 
box má baterii s 300 mAh a LED indikátor stavu baterie 
a nabíjení. Zahrnuje nabíjecí kabel s micro USB. Výrobek 
je dodáván v papírové krabičce ze sulfátového papíru.

80 x 38 x 32 mm

PDP – 25 x 10 mm
PVP

od:

Skládací bezdrátová sluchátka z pšeničné slámy a ABS. Výstupní 
výkon 32mW a bluetooth 5.0 s dosahem až 10m. 400mAh 
baterie a autonomie až 13h. Obsahuje AUX port, slot pro TF/SD 
kartu a micro USB nabíjecí kabel. Tlačítka ovládání hlasitosti 
a zapnutí/vypnutí. Dodáváno v kraftové papírové krabici.

Sluchátka (zavřená): 185 x 185 x 74 mm |
Krabička: 120 x 90 x 160 mm

PDP – 20 x 40 mm
PVP

od:

Reproduktor s mikrofonem z pšeničné slámy a ABS.
Reproduktor s výkonem 3 W a Bluetooth 
5.0 podporou. Výdrž až 2 hodiny na 300 mAh 
baterii. Zahrnuje kabel micro USB. Dodáváno 
v dárkovém balení z kraftového papíru.

Ø62 x 48 mm

PDP – 15 x 20 mm
PVP

od:

Reproduktor z pšeničné slámy a ABS se silikonovou 
rukojetí pro snadnou přepravu. Bezdrátový 
reproduktor s výkonem 3 W a podporou Bluetooth 
5.0. Výdrž až 4h30m, s 500 mAh baterií. Zahrnuje 
kabel micro USB. Dodáváno v dárkovém balení 
z kraftového papíru.

70 x 70 x 34 mm

PDP – 40 x 40 mm
PVP

od:

S mikrofonem

648,0 K

652,3 K

265,1 K

458,5 K



61 •• 60

you're growing anywhere

— 94025

— 94781

— 94761

A

B
B

A

160

160

160

— 94683

160

Dvouplášťový, vzduchem izolovaný 
nerezový ,bambusový kelímek 
s uzávěrem AS . Kapacita až 350 ml.
Dodáváno v kraftové krabici.

Ø80 x 108 mm

SCR – 100 x 50 mm
PVP

od:

Hermeticky uzavíratelná krabička z borosilikátového skla 
s bambusovým víčkem se silikonovým těsněním. Vhodné pro 
použití v mikrovlnné troubě (při odstranění víčka) a v myčce.
Dodáváno v papírové krabičce.

196 x 145 x 64 mm | Krabička: 202 x 150 x 66 mm

LSR – 120 x 80 mm
PVP

od:

Obědový box z nerezové oceli s bambusovým víkem 
a gumičkou pro bezpečné přenášení. Kapacita 
až 800 ml. Dodáváno v krabičce z craftového papíru.

165 x 115 x 52 mm

SCR – 120 x 75 mm
PVP

od:

Silikonový tmel

I když pracujete z domova, 
upřednostňujte opakovaně 
použitelné nádoby a pomozte 
snížit množství odpadu.

Bambusová a nerezová tepelná láhev 
s dvojitým vakuovým tělem a čajovým 
infuzérem. Tato lahvev má objem 
až 430 ml a je dodávána 
v dárkové krabičce.

Ø69 x 207 mm |
Krabička: 72 x 210 x 72 mm

LSR – 20 x 130 mm
PVP

od:

Vakuová izolace, 
dvojitá stěna

382,9 K

286,5 K

350,2 K

278,5 K



63 •• 62

you're growing anywhere

— 94765

— 94767

Arnica — 93996 — 93995 — 94766

A
C

B

A

C

B

160

160

160

160

160

DOMA

Dvouplášťový, vzduchem izolovaný borosilikátový 
skleněný cestovní hrnek s bambusovým víkem.
Hrnek o objemu až 250 ml, ideální pro studené 
nebo horké kapaliny, s víkem se silikonovou izolací,
která usnadňuje přepravu skla a zabraňuje 
postříkání. Mikrovlnná trouba a myčka nádobí jsou 
bezepčné, pokud je odstraněno víko. Dodává se v 
papírové kraftové krabici

Ø89 x 91 mm

LSR – Ø60 mm
PVP

od:

Bambusová krabička na čaj se dvěma 
přihrádkami a magnetickým 
zavíráním. Tento box obsahuje 
20 čajových sáčků s azorským čajem 
"Gorreana" (10 sáčků černého čaje 
a 10 sáčků zeleného čaje). Dodáváno 
v krabičce z řemeslného papíru.

160 x 87 x 78 mm |
Krabička: 166 x 91 x 87 mm

LSR – 150 x 75 mm
PVP

od:

Bambusová krabička na čaj se čtyřmi 
přihrádkami a magnetickým zavíráním. Tento 
box obsahuje 40 čajových sáčků s azorským 
čajem "Gorreana" (20 sáčků černého čaje 
a 20 sáčků zeleného čaje). Dodáváno 
v krabičce z řemeslného papíru.

160 x 160 x 78 mm |
Krabička: 166 x 166 x 85 mm

LSR – 150 x 150 mm
PVP

od:

Dvouplášťový, vzduchem izolovaný borosilikátový 
skleněný cestovní hrnek s bambusovým víkem.
Hrnek o objemu až 350 ml, ideální pro studené 
nebo horké kapaliny, s víkem se silikonovou izolací,
která usnadňuje přepravu skla a zabraňuje 
postříkání. Mikrovlnná trouba a myčka nádobí jsou 
bezepčné, pokud je odstraněno víko. Dodává se v 
papírové kraftové krabici

Ø91 x 119 mm

LSR – Ø60 mm
PVP

od:

Dvouplášťový vakuový cestovní pohár 
z borosilikátového skla s bambusovým 
víkem. Dvě infuze z nerezové oceli.
Láhev má kapacitu až 490 ml. Vhodné 
pro myčku nádobí, pokud 
je odstraněno víko. Dodává se v 
papírové kraftové krabici.

Ø72 x 234 mm

LSR – Ø50 mm
PVP

od:

2 infuzory 
z nerezové oceli

Odolné a udržitelné 
materiály
Způsob, jakým přepravujeme naše nápoje, 
může být také šetrnější k životnímu prostředí. 
Materiály jako bambus nabízejí odolnost 
a originalitu, proto každá láhev bude 
jedinečná.

Užijte Si Nejstarší 
Evropský Čaj
Nabídka Gorreana Nabízí Historii S Aromou.

284,9 K419,3 K
525,8 K

313,3 K

388,3 K



• 64

you're growing anywhere

65 •

— 94028

— 93968 — 93969

160

160

A

A

160DOMA

Sada 2 bambusových 
salátových příborů.

300 x 60 mm

LSR – 200 x 10 mm
PVP

od:

Čtvercová bambusová salátová mísa

214 x 214 x 70 mm

LSR – 110 x 110 mm
PVP

od:

Setkání doma
Přineste svou značku na rodinné 
obědy nebo večeře s přáteli.

Sada s bambusovým prkénkem 
a malým nožem na sýr. Dodáváno 
v kraftové dárkové krabičce.

143 x 200 x 10 mm |
Krabička: 150 x 205 x 32 mm

LSR – 50 x 6 mm
PVP

od:

211,5 K

61,0 K
249,0 K



you're growing anywhere

• 66 67 •

— 93975

— 93830

— 92819

— 93829 — 93967

A

A

B

B

160

160

160

160

160

DOMA

Sada 4 bambusových podtácků. Dodáváno 
v krabičce z kraftového papíru.

110 x 110 x 45 mm |
Podtácek: 90 x 90 x 8 mm |
Krabička: 121 x 56 mm

LSR – 80 x 80 mm
PVP

od:

Korková taška na jednu lahev. Taška 
nezatěžující životní prostředí,
se dvěma držadly a okénkem v přední 
části, ideální na dárky.

100 x 330 x 100 mm

TRS – 60 x 80 mm
PVP

od:

Bambusové prkénko s držákem 
na sklenici. Talíř je ideální na podávání 
předkrmů a dodává se v 
kartonovém obalu.

200 x 147 x 13 mm |
Návlek: 160 x 148 x 14 mm

LSR – 70 x 70 mm
PVP

od:

Bambusové prkénko na sýr 
se 2 nástroji z bambusu a nerezové 
oceli. Toto potisknutelné prkénko 
se dodává v krabičce 
z řemeslného papíru.

310 x 180 x 15 mm |
Krabička: 316 x 186 x 25 mm

LSR – 70 x 70 mm
PVP

od:

Bambusové prkénko na sýr s nožem.
Dodáváno v krabičce 
z řemeslného papíru.

300 x 260 x 15 mm |
Krabička: 307 x 267 x 21 mm

LSR – 180 x 120 mm
PVP

od:

139,2 K

283,8 K

133,4 K

378,1 K

454,7 K



• 68

you're growing anywhere

69 •

— 54143

— 53844 — 99812

B

B

A

A

103 160

103

160

160

DOMA

Sada na grilování dodávaná v bambusovém kufříku.
Obsahuje 6 ks nádobí z nerezové oceli : kuchařský 
nůž, střední nůž, japonský nůž, kleště, vidličku 
a brousek

Krabička: 160 x 455 x 65 mm

SCR – 280 x 90 mm
PVP

od:

Sada na grilování dodávaná v kraftové krabici 
. Set obsahuje bambusovou desku,
kuchařský nůž a vidličku.

Deska: 200 x 300 x 12 mm |
Krabice: 360 x 210 x 40 mm

LSR – 140 x 90 mm
PVP

od:

Mistr grilování
Sady se základním nádobím. 
Připravte vynikající grilování pro 
rodinu a přátele.

Zástěra s recyklovanou bavlnou 
(140 g/m²) a přední kapsou.

590 x 900 mm |
Kapsa: 250 x 200 mm

TRS – 200 x 240 mm
PVP

od:

1429,8 K

372,2 K

85,7 K



71 •• 70

you're growing anywhere

— 92937

— 92827 Braga — 92823 — 92828

— 92932

— 92934 — 92933

160

rP
E
T B

B

A
A

160

160

160 160

160

106

NA NÁKUPECH

Taška se šňůrkou ze 100% přírodní bavlny 
(120 g/m²) vyrobena v trvale udržitelném 
zemědělství, bez chemikálií a pesticidů.

370 x 410 mm

TRS – 280 x 200 mm
PVP

od:

Skládací síťovaná taška s rPET 
s kapsou pro snadné složení. Ideální 
na nákupy.

320 x 400 mm

TRS – 50 x 30 mm
PVP

od:

Taška ze 100% přírodní bavlny 
(120 g/m²) vyrobena v trvale 
udržitelném zemědělství, bez
chemikálií a pesticidů. S 60 cm uchy 
a přírodním štítkem.

370 x 410 mm

TRS – 280 x 200 mm
PVP

od:

Nákupní taška z juty (360 g/m²) 
s laminovaným vnitřkem 
a 60 cm dlouhým uchem.

385 x 445 x 165 mm

TRS – 270 x 200 mm
PVP

od:

Jutová taška (240 g/m²) s popruhy 65 cm 
a přední 100% bavlněnou kapsou (140 g/m²).

370 x 410 x 100 mm | Kapsa: 370 x 270 mm

TXP – 200 x 150 mm
PVP

od:

Nákupní taška z juty (360 g/m²) 
s laminovaným vnitřkem a krátkými 
ramenními popruhy.

430 x 340 x 175 mm

TRS – 230 x 160 mm
PVP

od:

Taška Juco (275 g/m) s vnitřní kapsou 
na zip ze 100% bavlny (120 g/m²).
60 cm rukojeti z dvoubarevného 
bavlněného popruhu.

370 x 410 x 90 mm

TRS – 140 x 45 mm
PVP

od:

Vnitřní kapsa

Skládací

64,3 K40,2 K

62,7 K

128,5 K
130,7 K

136,0 K

149,9 K



73 •• 72

you're growing anywhere

— 98427

— 92079

— 92078

— 92080

10,5”

15,6”

rP
E
T

rP
E
T

rP
E
T

rP
E
T

rP
E
T

A

A

104

104

104

104

NA CESTOVÁNÍ

Batoh na notebook 600D rPET s polstrovanými ramenními popruhy.
Hlavní přihrádka má 2 polstrované přepážky pro notebook až 15,6 ''
a tablet až 10,5 ''. Obsahuje dvě přední kapsy na zip a jednu boční 
elastickou síťovanou kapsu. Polstrovaná záda s nastavitelným páskem.

300 x 420 x 110 мм

TRS – 140 x 60 mm
PVP

od:

Sportovní taška 600D rPET s vnitřní podšívkou a polotuhou 
deskou na dně. Hlavní komora a přední kapsa na zip a dvě boční 
kapsy, jedna ze síťoviny a druhá na zip. Taška má odnímatelný 
a nastavitelný polstrovaný popruh a držadla s výztuží.

500 x 300 x 230 мм

TRS – 280 x 50 mm
PVP

od:

Kosmetická taška 600D rPET s podšívou uvnitř.
Přední kapsa na zip a boční rukojeť.

220 x 120 x 110 mm

TRS – 140 x 35 mm
PVP

od:

600D rPET chladící taška s vnitřním 
povrchem PEVA. Nastavitelný popruh 
přes rameno, přední kapsa 
a obousměrný zip. Objem až 7 l.

240 x 170 x 170 mm

TRS – 140 x 60 mm
PVP

od:

Recyklovaný 
mazlíček
rPET je mnohem víc než recyklovaný 
plast. Využití má mnoho a může být 
součástí mnoha každodenních aktivit.

854,1 K680,1 K

174,1 K

208,8 K



75 •• 74

you're growing anywhere

— 92938

— 98324 — 94897— 94898

— 92735

160

160

BA

A

B
160

103

150

NA CESTOVÁNÍ

Toaletní taška ze 100% bavlny (280 g/m²) s korkovými 
detaily na spodní části tašky a se zipem. Rovněž disponuje 
držadlem pro snadný transport. Vnitřek s podšívkou,
snadno vyčistitelný a rychle schnoucí, ideální pro skladování 
make-upu.

220 x 130 x 80 mm

TRS – 95 x 60 mm
PVP

od:

Dvojité kulaté zrcátko v korkovém 
obalu se zapínáním na měkký magnet.
Dodáváno v sáčku z přírodního papíru.

Ø73 x 20 mm

LSR – Ø40 mm
PVP

od:

Korková manikúrová sada složená z 5 kusů 
z nerezové oceli: pilník na nehty, kleštičky,
nůžky na nehty, pinzeta a oboustranný 
zatlačovač nehtové kůžičky. Dodáváno 
v sáčku z přírodního papíru.

104 x 61 x 17 mm

LSR – 40 x 30 mm
PVP

od:

Sluneční brýle s PP a bambusovými 
obroučkami. Zrcadlové čočky 
kategorie 3 a ochrana UV400.
V souladu s EN ISO 12312-1.

146 x 49 x 150 mm

PDP – 40 x 6 mm
PVP

od:

Batoh Juco (275 g/m²) s hlavní 
přihrádkou a přední kapsou na zip.
Bavlněná rukojeť a nastavitelná 
ramínka z dvoubarevné bavlny.

270 x 350 x 70 mm

TRS – 150 x 180 mm
PVP

od:

109,8 K

79,8 K

87,3 K
106,6 K

294,0 K



93324

.79

94683

.60

77 •• 76

you're growing anywhere

77 •

— 99141 Daniel — 93319

A

A

160

160

NA CESTOVÁNÍ

Korkový držák na karty s kapacitou na čtyři 
karty a boční přihrádkou na poznámky.
Dodáváno v dárkové krabičce 
z řemeslného papíru.

68 x 106 mm | Krabička: 75 x 115 x 15 mm

LSR – 50 x 50 mm
PVP

od:

Korkový deštník s dřevěným držadlem 
a rukojetí. Automatické otevírání.

Ø1050 mm x 890 mm

LSR – 8 x 40 mm
PVP

od:

Udělejte rozdíl 
kdekoli díky 
udržitelnějším 
možnostem.

Plochá plocha 
pro přizpůsobení 209,4 K

1226,3 K



79 •• 78

you're growing anywhere

— 93145

— 94973 Aloy — 95050— 94974 — 95051

106 106

rP
E
T

rP
E
T A

A

160

160 160

— 93324

C

C

B

B

160

NA CESTOVÁNÍ

Klíčenka z korku a kovu. Dodávána v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

20 x 100 mm | Krabička: 54 x 125 x 16 mm

LSR – 15 x 10 mm
PVP

od:

Korková klíčenka. Dodává se v 
kartonové krabičce (rozložitelné).

35 x 55 x 3 mm

LSR – Ø20 mm
PVP

od:

Korková klíčenka. Dodává se v 
kartonové krabičce (rozložitelné).

35 x 60 x 3 mm

LSR – 35 x 20 mm
PVP

od:

RPET Polyesterová sublimační šňůrka 
s karabinou.Perzonalizace je můžná 
na obou stranách šňůrky

20 x 470 mm

PVP

od:

RPET Polyesterová sublimační šňůrka 
s karabinou a bezpečnostním 
zámkem. Perzonalizace je možná 
na obou stranách šnůrky.

20 x 470 mm

PVP

od:

Sada kuličkového pera a klíčenky z kovu s korkovým povrchem.
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

Kuličkové pero: Ø9 x 139 mm | Klíčenka: 24 x 47 x 3 mm |
Krabička: 162 x 83 x 17 mm

DUV – 100 x 50 mm
PVP

od:36,9 K 36,9 K
18,5 K

24,9 K

83,0 K

128,5 K



Ed.#1 — 2022 / 03 

LSR

DUV

EDB
HTSFIR

UVCSUB

PDP
SRC

TXP
TRS
SCR

15,6”

10,5”

103

104

105

106

108

109

110

111

113

114

119

123

124

127

128

129

133

134

150

160

Rozměry produktu a jejich doporučené pozice potisku jsou pouze orientační a 

mohou se měnit bez předchozího upozornění.

Varování: Vlivem grafického zpracování se mohou barvy položek od 

fotografií nepatrně lišit.

Digitální Uv 360Sublimace

Tampontisk

Kruhový Sítotisk

Textilní Sítotisk

Transfer

Sítotisk

Výpal Ražba

Výšivka

Digitální Uv

Laser

Nerezová ocel

Bezpečné pro potraviny

Přenos přes Bluetooth

Modrá náplň

Černá náplň

Nelinkované listy

Nelinkované listy v barvě slonové kosti

Linkované listy

Linkované listy v barvě slonové kosti

V dárkové krabičce

Deštník automatickým

Magnet

Mechanická tužka 0,5

Mechanická tužka 0,7

LED

Vyrobeno v EU

Kůže

Laptop v palcích

Produkt šetrný k životnímu prostředí

Termální ochrana

Formát A4

Formát A5

Formát A6

Formát A7

Formát B6

Formát B7

Rozměr kapsy

Vhodné pro studené nápoje

Vhodné pro teplé nápoje

Vhodné pro mytí v myčce na nádobí

Možno používat v mikrovlnné troubě

Wireless Charger

TF reader

Tablet Inches

Recyklované bavlny

1 metr kabel

Šetrné k životnímu prostředí

Index piktogramů

Kvalitní služby přizpůsobení

Systém barev

Uvedené ceny nezahrnují personalizaci/potisk. Personalizaci/potisk 

zahrnují pouze v případě, že je tak výslovně uvedeno.

Uv-Druck 360°Sublimation

Tampondruck

Rotationssiebdruck

Textildruck

Transferdruck

Siebdruck

Firing Prägung

Stickerei

Uv Digital

Laser

Circular UvSublimación

Tampografía

Serigrafía Circular

Serigrafía Textil

Transfer

Serigrafía

Firing Cuño

Bordado

Uv Digital

Laser

Černá
Modrá
Červená
Bílá
Žlutá

Zelená
Transparentní
Světle hnědá
Šedá
Královská modrá

Světle zelená
Světle šedá
Světle modrá
Saténově stříbrná
Oranžová

Tmavě zelená
Tmavě šedá
Námořnická modrá
Světlá přírodní
Přírodní



COLLECTION 2022

hideagifts.com




